Página 1 de 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2020
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917
Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail:srca@univasf.edu.br

Portaria nº 30/2020/CG-PS-ICG de 09 de dezembro de 2020

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da
Univasf - CG-PS-ICG 2020, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no EDITAL N°
01/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 2020 e no EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020, DE 20 DE
OUTUBRO DE 2020, RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado dos Recursos contra o Resultado Parcial da Homologação das
matrículas do 2º remanejamento, na forma do item 1 do EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020, conforme nominata em Anexo I.

2. ESCLARECER que deste resultado não cabe recurso.

Lucimary Araújo Campos
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação

Presenciais da Univasf - PS-ICG 2020

Página 2 de 3

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS:

RECURSOS DEFERIDOS (ACEITOS):

NOME DO CANDIDATO CURSO RESULTADO
ALAN CADETE TORRES ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
ALESSANDRO CASTER SANTANA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
ANDREZA SUELLEN DA COSTA LEANDRO ARTES VISUAIS HOMOLOGADA
DANIEL BARBOSA DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
DANILO MOREIRA ANTUNES ALMEIDA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HOMOLOGADA
ITAMIRES DE SOUSA MARQUES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN HOMOLOGADA
JEFERSON CARVALHO COELHO DE GOIS EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HOMOLOGADA
JOAO VICTOR SOUSA DE SA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
JOAO VITOR LOPES MIRANDA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HOMOLOGADA
JOSE VICTOR OLIVEIRA COSTA FARIAS EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH HOMOLOGADA
JOSIANE GOMES FERREIRA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
LUCAS MENDES REIS DE MOURA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
LUIZ FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA SOUZA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
MARCELO DIAS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
MARIANA LEAL DA SILVA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
ROMULO FLORENCIO FILHO CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
ROSA ALICIA DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

FIM DA LISTAGEM.

Página 3 de 3

RECURSOS INDEFERIDOS (NÃO ACEITOS):

NOME DO CANDIDATO CURSO RESULTADO MOTIVO

ERNANDE DOS SANTOS SOUSA QUÍMICA NÃO HOMOLOGADA

DOCUMENTOS ILEGÍVEIS: DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO COM FOTO (FRENTE E
VERSO), CPF, QUITAÇÃO COM O SERVIÇO
MILITAR, HISTÓRICO ESCOLAR E CERTIFICADO
DO ENSINO MÉDIO

FLAVIO SANTANA GALVAO EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC NÃO HOMOLOGADA

FALTAM HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO
MÉDIO; COMPROVAÇÃO DE QUITAÇÃO COM O
SERVIÇO MILITAR PARA MAIORES DE 18 ANOS
DO SEXO MASCULINO (ENTREGAR UMA DAS
OPÇÕES ABAIXO NA FORMA DO ART. 75 DA LEI
Nº 4.375 DE 17 DE AGOSTO DE 1964) NOS
LIMITES DA VALIDADE;

FIM DA LISTAGEM.